无尘螺抨涓台系列
RXCH Series
Ball Screw Drive
．规格素寻卜无尘螺附台系列Dust·阳Screw Sil削eries
螺籽规精
使用环搅 传劫后或 锁组型号 适用电机 本体宽度mm 位噩噩复精fltmm Screw Specifi臼tlons
Use Environment 非ansfer Method Module Model Appli臼ble H。tors Body Width “sition Repeatability 外径 导穰
Outer Diameter Lead

RACK AND PINION
使用环统 刷刷
｜
翩型号
｜
适用电机
｜工可二｜
位置重复精度mm ＂＂」R 」＂＂」．．，』.(11,.nJll.;I ．·，曰AIIIIU，，，，，。”u1,;;oun；；”E’�”且
量高速度 量大行程 技术参考
Use Environment Transfer Method Module M创el Appli臼ble Motors P由副on Re阳回b州 ｜
问
徽
。ct!s
导程 水平使用 委草｛蛮用 T。p Speed 问aximum Stroke Ted咽ical Reference Page
Lead Use H。rizontally Use Vertically
RXZH60 750W/PLF90 60*60*6 2例 167 ／ 10 8350／减速比 2550 I 1s1
－殷环境 RXZH80 1000W/PLF120 80东80*6 2M 167 ／ 15 8350／础塞比 2550 I 189
General
齿轮齿祭 RXZH136 400W/PLF60 136 1.5M 100 60 ／ 5000／减速比 5000 I 191 Environment
Rack And 土0.05／米 以上负载重量为参考值 ， 悬空安装时行程越长负载重量越小
Pinion RXZH175 750W/PLF90 175 2例 167 120 ／ 8350／减速比 5000 I 193
RXZH210 1000W/PLF120 210 2M 167 200 ／ 8350／减速比 5000
�
185 186
标准直接电机累列
｜Linear Motor

8g
标准机器人第七轴系列
Robot 7th Axis
/ RXDG400
/ RXDG600
/ RXDGBOO
/ RXDG1000
/ RXDG1200
/ RXDG1500
i:.)C!J!t常
．规幅索回·幢准机器人第七轴系列 ｜
齿轮 水平最大负载 最高速度 传感器
技术鲁智 页回
使用环摘 情副市或 型号 搭配马达 本悻嚣擅mm 最大行程 位置置擅躏匾mm 导轨 Technical Referen臼 Page
（以马达1500rpm为准）
RXDG400 400 3.0 25 400kg 1 SOOmm/s
RXDG600 600 3.0 30 600kg 1200mm/s 1.以上负载数据为额定参考值，墓于水平安装、匀速运行工；兄测试所得．
2.实际选型时需综合考虑加速度、机器人雷展偏心且e、
RXDGSOO （甲方提供） 800 3.0 35 1000kg 1200皿m/s 安装姿态及冲击载荷影响．
－般环嚣 齿轮齿条 若使用真E型号电机 可根据客户需求是制长度 ±0.0Smm/M 内置3pcs 3.若为侧装或倾斜安装，额定负载需进行f斤减计算．
请咨询瑞翔技术服务人员
RXDG1000 产晶尺寸可能不一致 1000 4.0 45 1500kg 1200皿m/s 4.机器人自重需计入总负载，包含末端执行器及工装和产自重量．
请咨询瑞翔技术服务人员 6速度与负载成反比关系，高速运行时最大负载需适当降低．
RXDG1200 1200 4.0 45 2000kg 1200皿m/s 6具体选型请联系瑞翔害D匡并提供机器人型号、负载重量、
加速度及运行节拍．
RXDG1500 1500 s.o 55 3000kg 1 OOOmm/s
Robots 7th Axis
Automatic packaging
Fully Automatic Welding
Fully automatic palletizing